
lepší život společně

Skupinové úrazové pojištění  
členů sportovních svazů

POJISTNÝ CERTIFIKÁT

Pojištěnými osobami jsou:

A) Členové Českého olympijského výboru (IČ: 48546607), České obce sokolské (IČ: 00409537),  

      Sdružení sportovních svazů České republiky (IČ: 00174262) nebo České unie sportu (IČ: 00469548)    

      a v nich společných spolků zapsaných do spolkového rejstříku nebo jiných subjektů, dále členové  

      sportovních svazů, sportovních klubů, tělovýchovných jednot a dalších sportovních spolků  

      zapsaných do spolkového rejstříku, po dobu veškerých sportovních akcí a aktivit pořádaných nebo  

      organizovaných těmito subjekty, včetně organizovaných cest na tyto akce. 

B) Osoby, které se účastní akcí pořádaných subjekty uvedenými v písm. A) nebo D) tohoto čl. v rámci  

      plnění svých pracovních úkolů nebo které mají s příslušným subjektem uvedeným v písm. A) nebo D)  

      tohoto odstavce uzavřenou smlouvu podle občanského zákoníku nebo zákoníku práce. 

C) Osoby, které nejsou členy subjektů uvedených v písm. A) nebo D) tohoto čl. po dobu, kdy se účastní  

      akce pořádané některým ze subjektů uvedených v písm. A) nebo D) toho čl. 

D) Členové České obce sokolské (IČ: 00409537) a jejich pobočných spolků (sokolských jednot a žup) –  

      registrovaní i rekreační cvičenci po dobu pojištěných činnosti dle písm. A) až C) tohoto čl.

Pojištěnými osobami nejsou:

 Profesionální sportovci.

 Účastníci činností, které nejsou organizovány některým ze sportovních svazů, uvedených výše  

    v odstavcích A) až D).

Pojistitel: UNIQA pojišťovna, a.s.

Adresa pojistitele: Evropská 810/136, Vokovice 160 00 Praha 6

Pojistník: Český olympijský výbor

Pojistná smlouva číslo: 3558001543

Začátek pojištění: 1. 2. 2025



Kontaktujte nás!

www.uniqa.cz | +420 488 125 125 | info@uniqa.cz
Klientská infolinka: pondělí až pátek od 8:00 do 18:00

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, Vokovice 160 00 Praha 6, IČ: 49 240 480, společnost zapsanáv Obchodním 
rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 2012

Rozsah úrazového pojištění

Rizika Pojistné částky

Smrt úrazem 500 000 Kč

Trvalé následky úrazu od 0,5 % s progresivním plněním PROG6 500 000 Kč

Tělesné poškození způsobené úrazem 30 000 Kč

Pohřební výlohy 100 000 Kč

Náklady na invalidní vozík 150 000 Kč

Sportovci nad 18 let

Rizika Pojistné částky

Smrt úrazem 200 000 Kč

Trvalé následky úrazu od 0,5 % s progresivním plněním PROG6 500 000 Kč

Tělesné poškození způsobené úrazem 30 000 Kč

Náklady na invalidní vozík 150 000 Kč

Sportovci, děti do 18 let

Rizika Pojistné částky

Smrt úrazem 500 000 Kč

Trvalé následky úrazu od 0,5 % s progresivním plněním PROG6 500 000 Kč

Denní dávka při pracovní neschopnosti od 22. dne zpětně 250 Kč/den

Zaměstnanci

Územní rozsah platnosti pojištění: Celý svět

Počet pojištěných osob přibližně:   2 000 000

             z toho:  Sportovci a děti do 18 let        640 000

              Sportovci nad 18 let                 1 210 000

              Zaměstnanci                               150 000

Oznámení škodní události: na web stránce: https://skody.uniqa.cz

Pro účely hlášení škodné události je nevyhnutelné potvrzení – razítkem sportovní organizace a podpisem 

její odpovědné osoby, že úraz nastal při pojištěné sportovní činnosti organizované pojištěnou sportovní 

organizací.

Dokumenty:
 • Pojistná smlouva č. 3558001543

 • Informační dokument o pojistném produktu

 • Všeobecné pojistné podmínky – obecná část UCZ/15

 • Všeobecné pojistné podmínky pro úrazové pojištění 

– zvláštní část UCZ/U/19

 • Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění dávek při 

pracovní neschopnosti – zvláštní část UCZ/DPN/19

 • Doplňkové pojistné podmínky ke kolektivnímu 

úrazovému pojištění DPP/UK/19

 • Doplňkové pojistné podmínky pro připojištění 

pohřebních výloh v případě smrti úrazem 

pojištěného DPP/U/PV/18 

 • Doplňkové pojistné podmínky pro připojištění 

nákladů na invalidní vozík DPP/U/NIV/18

 • Oceňovací tabulka pro určování rozsahu trvalých 

následků úrazu

 • Oceňovací tabulka pro tělesné poškození způsobené 

úrazem

 • Dokument Zpracování osobních údajů Informace  

a souhlasy

 • Formulář Oznámení o škodě

 • Skupinové úrazové pojištění členů sportovních svazů 

– informační leták

https://skody.uniqa.cz

